Perjanjian dalam bentuk One Time Contract dengan jangka waktu penyelesaian pekerjaan 

selama 90 (Sembilan Puluh) Hari Kalender terhitung sejak tanggal Perjanjian; 
3. Pengawas Pelaksana (WASLAK) untuk Pekerjaan ini adalah VP Network/IT Strategy, 

Technology & Architecture – TELKOM; 
4. Harga pekerjaan sebesar Rp1.227.310.000,00 (Satu Miliar Dua Ratus Dua Puluh Tujuh Juta 

Tiga Ratus Sepuluh Ribu Rupiah) sebelum PPN namun sudah termasuk pajak dan bea 
lainnya. Harga setelah PPN adalah sesuai perhitungan berdasarkan ketentuan PPN yang 
berlaku. Harmonisasi harga adalah sebagaimana terlampir pada berita acara klarifikasi dan 
negosiasi butir g di atas; 

5. Pembayaranakan dilaksanakan dalam 2 tahap, dengan rincian sebagai berikut:  
i. Tahap 1 pembayaran Uang Muka sebesar 20% (Dua Puluh Persen) yaitu sebesar 

Rp245.462.000,00 (Dua Ratus Empat Puluh Lima Juta Empat Ratus Enam Puluh Dua 
Ribu Rupiah);  

ii. Tahap 2 dibayarkan sebesar 80% (Delapan Puluh Persen) dari total harga pekerjaan 
yaitu sebesar Rp981.848.000,00 (Sembilan Ratus Delapan Puluh Satu Juta Delapan 
Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Rupiah) setelah pekerjaan diterima lengkap oleh 
TELKOM, yang dibuktikan dengan ditandatanganinya Berita Acara Penerimaan 
Pekerjaan (BAPP) oleh TELKOM c.q WASLAK dan MITRA.  

6. Menyerahkan Surat Pernyataan Pengganti Jaminan Uang Muka di kertas berkop Perusahaan